Auius dotem dans nepti, adiecto vt nihil vltierus petat, legitimum ei dedisse videtur. pag. 181. nu. 47. & pag. 184. nu. 52

Auius dotem dans nepti, adiecto vt nihil vltierus petat, legitimum ei dedisse videtur. pag. 181. nu. 47. & pag. 184. nu. 52

Auius

Anus quæ nepti dederit, inter aduenticia an censentur. pag. 184. nu. 52

B

Beneficium abstinendi ab hereditate, an sicutis vires indistincte extinguat. pagina 240. nu. 8

Beneficia Prætorum directa heredum iura nō perimūt, pag. 238. nu. 3

Beneficium restitutionis, in integrum instituto, post reuocatum hereditatem non dū concessum, non impedit, substitutum interim ad hereditatem admitti. pag. 172. nu. 20

Beneficium generaliter concessum, nō debet per casum particularem restringi. pag. 43. nu. 40

Bona restitutioni subiecta, quæ dicantur. pag. 488. nu. 23

Bona à testatore verita alienari, propter delictum tamen publicantur. pag. 473. nu. 2

Bonorum appellatione ea intelliguntur, quæ deducto ære alieno superiunt. pa. 353. nu. 15

Bonorum mobilium, & immobilium appellatione nomina debitorum nō continentur. pag. 279. nu. 31

Bonorum possessionem discernere, nisi est imperij pagina 539. nu. 46

Bonorum possessio, à suo heredem non transmittitur. pag. 330. nu. 19

Bonorum possessio, à suo heredem non transmittitur. pag. 330. nu. 19

Bonorum possessio, à suo heredem non transmittitur. pag. 330. nu. 19

Bonorum possessio, à suo heredem non transmittitur. pag. 330. nu. 19

Bonorum possessio, à suo heredem non transmittitur. pag. 330. nu. 19

Bonorum possessio, à suo heredem non transmittitur. pag. 330. nu. 19

Bonorum possessio, à suo heredem non transmittitur. pag. 330. nu. 19

Bonorum possessio, à suo heredem non transmittitur. pag. 330. nu. 19

Bonorum possessio, à suo heredem non transmittitur. pag. 330. nu. 19

Bonorum possessio, à suo heredem non transmittitur. pag. 330. nu. 19

Bonorum possessio, à suo heredem non transmittitur. pag. 330. nu. 19

Bonorum venditione simpliciter prohibita, an omnia alienatio phibita videatur. pag. 497. nu. 34.

C

Calendarum mentio facta, de proximis intelligitur. pag. 382. nu. 9

Campanarum peluuium; pulsationes immodicæ, si studiosis, vel vicino ægrotanti obfint, possunt coerceri. pag. 46. nu. 44

Cancellarius Ducis, si nomine sui domini quippiam machinetur aduersus Cæsaris, vel Regis imperium, vtrum incidat in crimen læsæ maiestatis. pag. 105. nu. 11

Captiuus, pro mortuo habetur. pag. 126. nu. 5. & 7

Carboniani edicti beneficium, quæ sit locus. pag. 100. nu. 5

Casus omissus ex aliqua interdū iuris regula pro expresso habetur. pag. 165. nu. 8

Casus omissus in tempore, pro omissis semper habetur. pagina 168. nu. 13

Casus omissus, pro expresso habendus, quando coniectura voluntatis aperta est, & euident. pag. 94. nu. 20

Casus omissus, pro expresso non habendus, sed ad iuris dispositionem reuocandus. pag. 90. nu. 5

Casus omissus, pro omissis non habendus, quādo ex autoritate legis potest suppleri. pag. 93. nu. 17

Casus omissus, pro omissis non habendus, quādo ex autoritate legis potest suppleri. pag. 93. nu. 17

Casus omissus, pro omissis non habendus, quādo ex autoritate legis potest suppleri. pag. 93. nu. 17

Casus omissus, pro omissis non habendus, quādo ex autoritate legis potest suppleri. pag. 93. nu. 17

Casus omissus, pro omissis non habendus, quādo ex autoritate legis potest suppleri. pag. 93. nu. 17

Casus omissus, pro omissis non habendus, quādo ex autoritate legis potest suppleri. pag. 93. nu. 17

Casus omissus, pro omissis non habendus, quādo ex autoritate legis potest suppleri. pag. 93. nu. 17

Casus omissus, pro omissis non habendus, quādo ex autoritate legis potest suppleri. pag. 93. nu. 17

Casus omissus, pro omissis non habendus, quādo ex autoritate legis potest suppleri. pag. 93. nu. 17

Casus omissus, pro omissis non habendus, quādo ex autoritate legis potest suppleri. pag. 93. nu. 17

Casus omissus, pro omissis non habendus, quādo ex autoritate legis potest suppleri. pag. 93. nu. 17

AA 4

Casus

- Casus omiffus, quibus in casibus pro expreffo habendus. pag. 92. nu. 14
- Casus omiffus, pro omiffio femper habendus, quoties aliquid aduersus regulas iuris induceretur. pa. 167. nu. 12. & pag. 92. nu. 12
- Causa eius, qui de damno euitando agit, fauorabilior est, quam eius, qui ad lucrū anhelat. pag. 23. nu. 3
- Causa legitima exheredationem, non prateritionē confirmat. pag. 76. nu. 7
- Causa legitima in exheredatione, a testatore adiecta, an ab herede sit probanda. pagina 77. nu. 8
- Census patris, an filij esse censetur. pag. 103. nu. 10
- Chartas si quis legauerit, libros intelligens, an valeat legatum. pag. 398. nu. 11
- Clausula hæc, Qui meus est, de monstrationem inducit: contra hæc, Qui meus erit, conditionem. pag. 419. nu. 1
- Clausula codicillaris, substitutioni inserta, an efficere possit, vt verba ciuilia, seu directā, ad fideicommissum trahantur. pagina 227. nu. 16
- Clausula hæc, Omni meliori modo &c. in vltimis voluntatibus adiecta, clausula codicillari æquipollet. pagina 229. nu. 17
- Clausula, Omni meliori modo, locum non habet, cum lex certitudinem requirit. pag. 220. nu. 2
- Clausula, Per omnia, quid ope retur. pag. 347. nu. 4
- Clausula facti exequutiæ præcedentem dispositionem non mutant. pag. 221. nu. 4
- Cliens propter osculum, domini vxori datum, priuatur beneficio. pag. 48. nu. 2
- Coactus egisse videtur, qui scilicet se cogi posse. pag. 390. nu. 16
- Codicilli apud hostes facti, reuerso captiuo, ex sola voluntatis perlocutione confirmantur. pag. 374. nu. 3
- Codicillorū legata, cum pars testamēti esse dicuntur, quomodo id sit intelligendum. pag. 340. nu. 2
- Cohæres, quando potior habendus substituto. pag. 191. nu. 42
- Collatio, quibus in casibus fieret ipsi filio, in iisdem faciēda est & heredi. pag. 328. nu. 16
- Collatione sacerdotij, eodem die à Pontifice, & Ordinario facta, præfertur ea, que facta est à Pontifice. pag. 28. nu. 12
- Collectiuum nomen, quod dicitur. pag. 141. nu. 20
- Collectiuo nomine coniuncti, cæteris potiores habentur. pag. 529. nu. 30
- Comitum nomē, vnde tractū. pag. 103. nu. 9
- Compendiosa substitutio, vide

- de infra, in dictione, Substitutio.
- Compensatio non fit de quantitate ad speciem. pag. 14. nu. 19
- Compromissum inter coniunctos statuto cogente factū, necessariū magis videtur, quam voluntarium. pag. 390. nu. 16
- Conditio, quibus in casibus diuisionē recipiat. pag. 409. nu. 7
- Conditio potestatiua, quæ impleri non potest, testamentum irritum facit. pag. 122. nu. 8
- Conditio, non facile subauditur. pag. 379. nu. 3
- Conditio, siue casualis, siue mista, de legitima, an reiicienda. pag. 95. nu. 22. & 24
- Conditio, personæ cohærens, an gradu à lege perempto extinguatur. pag. 303. nu. 9
- Conditio, vi verborū, seu proprietate vocis inducta, certior est. pag. 10. nu. 6
- Conditio actus, ex natura subauditur. pag. 126. nu. 4
- Conditio, quoties tractum habet, non satis est, momento eam impleri. pagina 314. nu. 10
- Cōditio videtur expressa, quoties expressio ipsa rei substantiam respicit. pag. 387. nu. 14
- Conditio, Si nō nubat, adiecta legato mulieri factū, pro nō adiecta habetur. pag. 372. nu. 45
- Conditio, ex natura actus quādoque subintelligitur. pag. 136. nu. 7
- Conditio in dubio censetur eodem modo expressa, quo tacite inerat. pag. 382. nu. 9
- Conditio in proprietatis notā nomini addit. pag. 153. nu. 7
- Cōditio, pro impleta habetur, quoties per debitorem fiat, quominus impleatur. pag. 94. nu. 19
- Conditio, quamuis voluntaria, de hærede ad bonorum possessorem producitur. pagina 93. nu. 15
- Conditio illa, Si frater absque liberis decesserit, ad eum etiam casum quandoque trahitur, quo frater relictiis liberis decesserit. pag. 299. nu. 6
- Conditio, cōtra formam actus expressa, irritum reddit, quod actum fuit. pa. 383. nu. 14
- Conditio, gradu caduco adiecta, non obstat substituto: secus in primo hærede.
- Conditio, Si omnes nascatur, & decesserint, an locum habeat, vno tantum nato, & mortuo. pag. 94. nu. 21
- Conditio, nō tam necessitate, quam iustitiæ quodam colore adiecta, pro conditione non habetur. pag. 380. nu. 5
- Conditio, Si centum soluerit, etiam trahitur ad compensantem. pag. 93. nu. 16

- Conditio quæ ex necessitate actus inest, non impedit iuris transmissionem. pag. 384. nu. 12.
- Conditio mortis non solû respectu pupillarum, verum etiã fideicommissariæ est subintelligenda. pag. 268. nu. 18.
- Côditio impleta censetur, quoties per debitorem fiat, quominus impleatur. pag. 163. nume. 6.
- Conditio de filio loquens, ad patrem non trahitur. pag. 176. nu. 28.
- Conditio pro temporis rata aliquando scinditur. pag. 423. nu. 6.
- Conditio, quamvis volûtaria, ab hæredè ad bonorû possessorem producitur. pag. 163. nu. 7.
- Conditio duplex an pro parte reijci possit, & pro parte labefactata seruari. pag. 95. nu. 22.
- Conditio valet, quatenus potest, nec ex eo actus vitatur, quod aliqua eius pars defecerit. pag. 594. nu. 3.
- Conditio in fideicommissis secundum ipsorum naturam diuisionem recipit. pag. 594. nu. 4.
- Côditio, Si satisfecerit, in tutoris datione adiecta, non conditionis, sed admonitionis vim habet. pag. 380. numero 7.
- Côditio, Si nupserit, quatenus porrigenda. pag. 92. nu. 10.
- Conditio etiam in fideicommissis quandoq; diuiditur. pag. 425. nu. 9.
- Conditio, Si centum soluerit, etiam ad compensantem trahitur. pag. 165. nu. 7.
- Conditio vtrum per æquipollens possit adimpleri. pag. 89. nu. 3.
- Conditio mere spontanea, ad casum omissionem non producitur. pag. 170. nu. 15.
- Conditio tacita in stipulationibus & cõtractibus nulla subintelligitur. pag. 135. nu. 6.
- Conditio legalis adiecta retro non trahitur. pag. 372. numero 44.
- Conditionalia verba vim dispositionis inducunt. pag. 128. nu. 10.
- Conditionalia verba nõ sunt, quæ ad præteritum referuntur. pag. 422. nu. 5.
- Conditionis implendæ gratia datum, quoniam apud gratuatû mansurû non est, Trebellianicæ non imputatur. pag. 568. nu. 22.
- Conditionis implendæ causa datum, lata significatione appellatur fideicommissum. pag. 560. nu. 6.
- Conditionis implendæ causa datum, vice compensationis datum censetur. pag. 558. numero 4.
- Conditionis implendæ causa datû, quoties in re hereditaria consistit, Falcidicæ imputatur. pag. 561. nu. 10.